
  

  

      

  

      

  

      

  

  

                                            

  

        

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE AÑO 2010 N* | sC.NEC.26914.2010.1 COMPAÑÍAS 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS. 
A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA 

RAZÓN O DENOMINACIÓN SOCIAL RUC EXPEDIENTE 
LIMPIEZA, SERVICIOS Y MANTENIMIENTO To 
LIMSERMAN €. LTDA, olols|2|1[o|a«[s6folol1f2lo6fo| 114 

CAPITAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN / PARTICIPACIÓN (USD) 
10,000.00 ./ 0.00 1 / 
  

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

Nombres Nacionalidad 
Acciones o Aportaciones 

VALOR 

  
0900918145 

0903948487 

0903137099 

0902681543 

0904192127 

REYES RAFAEL VINICIO 

ITURRALDE NUÑEZ ELENA JEANNETTE 

ITURRALDE NUÑEZ MARTHA LEONOR 

LOOR DE JANON GUSTAVO ADOLFO 

GRAS JULIO SALVADOR 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

ECUATORIANA 

3,004.00 

6,988.00 

4.00 

2.00 

2.00 

  10,000.00 

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 
2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la informació lonad 

formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REG:    

    

    
   

8U CONTROL Y VIGILANCIA”. 
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FECHA DE PRESENTACION: AS te; DEL REPRESENTANTE LEGAL 
: ¿Yo reqistees Vomhre: 'AEL VINICIO DONOSO REYES 

bo] YU 0734 ragntificaríón: 0900918145 
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